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6 i 7 września Regularne zajęcia Rozpoczęcie roku szkolnego 

13 i 14 września Regularne zajęcia Zebranie w sprawie wycieczki do Polski dla klas 11 

20 i 21 września Regularne zajęcia  

27 i 28 września Regularne zajęcia Teatrzyk „Pchła Szachrajka” 

 

 

Witamy wszystkich uczniów oraz kadrę pedagogiczną! 

Życzymy udanego roku szkolnego 2024/2025. 

 
W dniach 6 (piątek) i 7 (sobota) września rozpoczynamy nowy rok szkolny 
w Polskiej Szkole im. św. Jana Pawła II. Przypominamy godziny zajęć 
 
 

 

Zasady przywożenia i odbioru uczniów pozostają takie same, jak w poprzednim roku szkolnym:  

 Uczniowie klas 4-11 wchodzą do szkoły samodzielnie przez główne wejście. 

 Uczniowie klas młodszych (PK-3) w pierwszych dwóch tygodniach lekcji będą spotykali się 15 

minut przed rozpoczęciem zajęć na placu przy kościele (piątek, 17:45; sobota, 9:45). Każda 

nauczycielka będzie miała tabliczkę z nazwiskiem i numerem klasy. Po rozpoczęciu lekcji dzieci, 

wraz  

z wychowawczynią, przejdą do swoich klas. 

 Po zakończeniu zajęć (piątek, 21:45; sobota, 12:45) dzieci zostaną odprowadzone na miejsce 

spotkania. Od trzeciego tygodnia dzieci należy przyprowadzać przed główne wejście szkoły, gdzie 

na korytarzu będą czekać nauczyciele. 

 Uczniowie uczeszczajacy na zajecia dodatkowe (Polanie i kolo Plastyczne) pozostaną w budynku 

szkolnym.  

 Po zakończeniu zajęć, klasy starsze (4-11) będą opuszczać budynek szkolny jako ostatnie. 

  PIĄTEK SOBOTA 

Przedszkole – Klasa 8 18:00 – 20:45  10:00 – 12:45  

Liceum (Klasa 9-11) 17:00 – 20:45   9:00 – 12:45  

Kółko Plastyczne  13:00 – 13:45  

POLANIE   13:00 – 15:30  

https://www.polschool.com/
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WAŻNE! 
 

Osobiste urządzenia elektroniczne 

Uczniom zabrania się korzystania z osobistych urządzeń elektronicznych (np. telefonów komórkowych, 

tabletów lub innych urządzeń elektronicznych) w czasie zajęć dydaktycznych, chyba że administracja 

budynku i personel klasy wydadzą zezwolenie na ich uzycie. Uczniowie nie mogą korzystać z 

osobistych urządzeń elektronicznych w sposób zakłócający proces edukacyjny lub naruszający prawa 

do prywatności społeczności szkolnej. Niewłaściwe korzystanie z osobistych urządzeń elektronicznych 

może spowodować podjęcie przez personel szkoły działań dyscyplinarnych, w tym konfiskatę 

urządzenia do końca dnia szkolnego (urządzenie elektroniczne będzie zwracane rodzicowi lub 

opekunowi prawnemu). Szkoła nie ponosi odpowiedzialności, jeśli urządzenie elektroniczne ucznia 

zostanie uszkodzone, zgubione lub skradzione. 

 

Bezpieczeństwo 

Ze względu na bezpieczeństwo naszych uczniów, nauczycieli i członków zarządu, rodzicom nie wolno 

wchodzić do budynku szkoły. 

 

 

 

 

Z życia szkoły: 

 

28 września: Uczniowie klas 2-5 będą uczestniczyć w przedstawieniu „Pchła Szachrajka” Jana 

Brzechwy w wykonaniu aktorów z „Teatru Nasz”. Spektakl odbędzie się 28 września o godzinie 11:00 

w Trinity Christian College, The Ozinga Christian Chapel, 6601 West College Drive, Palos Heights, IL. 

Koszt wycieczki wynosi 25 USD. Dla uczniów, którzy nie wezmą udziału w wycieczce, dostępne będą 

zajęcia alternatywne. 
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